Глава администрации
муниципального образования
Сабское сельское поселение
Волосовского муниципального района
Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  12 февраля  2014 года № 24
О создании инвентаризационной комиссии
муниципального образования Сабское
сельское поселение Волосовского
муниципального района Ленинградской области.

            В целях исполнения распоряжения Губернатора Ленинградской области от 27.12.2013 года № 993-рг « О проведении на территории Ленинградской области инвентаризации защитных сооружений гражданской обороны»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Образовать инвентаризационную комиссию муниципального образования Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области в количестве  5 человек и провести работу по инвентаризации защитных сооружений гражданской обороны, находящихся в собственности поселения.
2. Утвердить персональный состав инвентаризационной комиссии муниципального образования Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области согласно приложению.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Разместить постановление на официальном сайте администрации в сети Интернет.

Глава администрации МО
Сабское сельское поселение                                        Э.Б.Сельдерханов

Разослано: в дело, главе администрации МО Волосовский муниципальный район, членам комиссии

                                                                                                     Приложение
                                                                                  к постановлению главы
                                                                                  администрации МО
                                                                                 Сабское сельское поселение
                                                                   Волосовского муниципального района
                                                                                 Ленинградской области
                                                                                 От 12 февраля 2014 года №24

                                              СОСТАВ
  инвентаризационной комиссии муниципального образования
                               Сабское сельское поселение
                     Волосовского муниципального района
                              Ленинградской области

Председатель комиссии:
Николаев Алексей                                -специалист 2 категории администрации
Николаевич                                           МО Сабское сельское поселение

Члены комиссии:
Раткина Любовь                                   - ведущий специалист администрации
Алексеевна                                            МО Сабское сельское поселение

Щербаков Евгений                              - гл. специалист администрации
Васильевич                                            МО Сабское сельское поселение

Кузнецова Светлана                           - мастер участка ЖКХ «Сабск»
Васильевна                                            «Волосовской управляющей компании»

Резниченко Лариса                            - главный бухгалтер администрации
Павловна                                                МО Сабское сельское поселение

[bookmark: _GoBack]Рафиева Елена                                    -директор  МКУ «ДК д.Б.Сабск»
Евгеньевна